CONCOURS D'AUTOMNE 2017

HORAIRES DE TIR

HORAIRE
PROBABLE SAPIN PALOMBE LAPORTE
09:00 1 2 3
09:20 5 6 7
09:40 9 10 11
10:00 13 14 15
10:20 17 18 19
10:40 4 1 2
11:00 8 5 6
11:20 12 9 10
11:40 16 13 14
12:00 - 17 18
PAUSE - PAUSE
13:30 3 4 1
13:50 7 8 5
14:10 11 12 9
14:30 15 16 13
14:50 19 - 17
15:10 2 3 4
15:30 6 7 8
15:50 10 11 12
16:10 14 15 16
16:30 18 19 -

ETANG

12
16

11
15
19

PAUSE

10
14
18

(93]

13
17

ATTENTION, LES HORAIRES DE TIR PEUVENT VARIER POUR DES RAISONS DIVERSES

EN AUCUN CAS LES ORGANISATEURS NE PEUVENT EN ETRE TENUS RESPONSABLES



CONCOURS D'AUTOMNE 2017 -

Planches de tir

Planche 1 Planche 2

o 00 b~ WDN P

13
14
15
16
17
18

25
26
27
28
29
30

37
38
39
40
41
42

49
50
51
52
53
54

Vétéran

Série 2

Série 3

Série 4/Dames
Junior

Série 1

Série 4/Dames
Série 1
Série 3
Série 4/Dames
Junior

Série 4/Dames

Super Vétéran
Cadet

Club France
Vétéran

Série 1

Série 3

Junior

Junior

Vétéran

Junior

Série 4/Dames

Série 1

Série 3
Série 1
Série 3
Série 3
Série 2

Série 4/Dames

MEUNIERE serge
JOLIVET STEPHANE
GEORGES Jean Luc
DUQUE Gilles
CARON pierre
CIBERT FRANCK

Planche 3

MOREIRA KARINE
MOREIRA Fernand
PEROTTINO laurent
PALISSE frederic
DALIANI antoine
DEROUET NICOLAS

Planche 5

PETITTA Antoine
BERGEOT Louis
MARTEAU Pascal
GOUSSIN Guy
GAUTHIER arnaud
BOURGOGNE Jordy

Planche 7

SIBILLE Paul

ROUILLAN pierre-louis
RENUCCI Jean-Christophe
HERANT Valentin
GOUSSARD Adeline
BRILLAULT Thierry

Planche 9

ROSE Rémy

PREAUT Jean Philippe
MAZZETTI kevin
JOYAU laurent
HENTGEN Romain
GUEANT matthieu

10
11
12

19
20
21
22
23
24

31
32
33
34
35
36

43
a4
45
46
47
48

55
56
57
58
59
60

Série 1
Vétéran
Super Vétéran
Vétéran
Série 3

Vétéran

Série 4/Dames
Série 1
Vétéran
Vétéran
Série 3

Série 1

Série 3

Série 3

Club France
Série 4/Dames
Série 4/Dames
Série 3

Série 1
Série 3
Junior
Série 3
Série 3

Vétéran

Super Vétéran
Club France
Vétéran

Série 1

Série 3

Junior

LAVOYE Guillaume
JOLIER Claude
DUFAUR Bernard
DUCLOS Philippe
BEAUFILS patrick
BLOT Domonique

Planche 4

POIRON nicolas
MENGAL Jean-Francois
LE GUILLOU Hervé

DE RIDDER eric
DEMONS Thierry
CLEMENT Olivier

Planche 6

VALENTE Adrien
TESTAS Rodolfe
HAVART Bastien

FARNAULT CORBIERE Martine

DULARY Aline
AMEAUME DIDIER

Planche 8

MEUNIER FABRICE
MEUNIER ALEXANDRE
DAVID Thomas
COESNON Florian
BOISRENAULT thierry
BESSIN Lionel

Planche 10

MARTIN Aimé
LANOUHE Thierry
GRAVOUILLE Michel
CONDETTE Samuel
BEAUMARD sébastien
BEAUMARD thomas



CONCOURS D'AUTOMNE 2017 -

Planches de tir

Planche 11 Planche 12
61  Sériel SARDOU Jean Luc 67  Cadet/ Junior CHAPRON LUCAS
62  Série3 FESSARD Max 68  Super Vétéran BODEAU Jean
63  Fwxx MERCIER Pierre 69  Super Vétéran BEAUVAIS Jean Yves
64  Vétéran LALLEMENT Denis 70  Super Vétéran PREAUT Jean-Paul
65  Série 4/Dames CHAPRON Frédéric 71  Série2 MAZUR Christophe
66  Junior BUISSON Dylan
Planche 13 Planche 14
72  Sériel VERNET Valentin 78  Vétéran POTEL joel
73  Série2 SEIGNEUR Aurelien 79  Vétéran PHILIPPON andre
74  Série 3 MORAIS GOMES Manuel Rodrigo 80  Junior MENGAL Nicolas
75  Série2 JOUVEL Jerome 81  Super Vétéran DEBIEN guy
76  Sériel BROUSSIER Stéphane 82  Junior DOUARD Johann
77  Junior Fille BROUSSIER Pauline 83  Super Vétéran CANET georges
Planche 15 Planche 16
84  Série 4/Dames SPARPA FREDERIC 90  Super Vétéran PETINI Lucio
85 Série 2 CHEVREUIL Jack 91 Série 3 PIAULET Philippe
86  Junior MENGAL francois xavier 92  Série 3 MONOT Fabrice
87  Série 4/Dames FAVA LAURENT 93 Club France BARTHE Benoit
88  Junior COELHO Anthony 94  Vétéran ACHAIBOU Hakim
89  Série 3 COELHO Jordan
Planche 17 Planche 18
95 Série 3 VAN DEZANDE philippe 101 Club France VASQUEZ Ludovic
96  Série 4/Dames ROUTIER Veronique 102 Vétéran STEEL Robbie
97  Vétéran OZIARD Gerard 103 Super Vétéran CORNUEJOLS Jean-Pierre
98  Série 3 MEUNIER JEAN-PIERRE 104 Club France GENDREAU Alain
99  Vétéran MOLVEAU patrice 105 Série3 FECHE Boris
100 Série 4/Dames DUBOIS valerie 106 Série 3 CACHAT Guillaume
Planche 19
107 Sériel SOUILLARD Carl
108 Club France MORIN Maxime
109 Série3 LAFON Olivier
110 Série 3 LAGARESTE Philippe

111 Série 4/Dames FOUQUET bernard
112 Club France BARDOU Charles



	HORAIRES
	Feuil1

	PLANCHES

