



CONCOURS D'AUTOMNE 2017

HORAIRES DE TIR

HORAIRE PROBABLE	SAPIN	PALOMBE	LAPORTE	ETANG
09:00	1	2	3	4
09:20	5	6	7	8
09:40	9	10	11	12
10:00	13	14	15	16
10:20	17	18	19	-
10:40	4	1	2	3
11:00	8	5	6	7
11:20	12	9	10	11
11:40	16	13	14	15
12:00	-	17	18	19
<hr/>				
	PAUSE	PAUSE	PAUSE	
13:30	3	4	1	2
13:50	7	8	5	6
14:10	11	12	9	10
14:30	15	16	13	14
14:50	19	-	17	18
15:10	2	3	4	1
15:30	6	7	8	5
15:50	10	11	12	9
16:10	14	15	16	13
16:30	18	19	-	17

ATTENTION, LES HORAIRES DE TIR PEUVENT VARIER POUR DES RAISONS DIVERSES
EN AUCUN CAS LES ORGANISATEURS NE PEUVENT EN ETRE TENUS RESPONSABLES

CONCOURS D'AUTOMNE 2017 -

Planches de tir

Planche 1

1	Vétéran	MEUNIERE serge
2	Série 2	JOLIVET STEPHANE
3	Série 3	GEORGES Jean Luc
4	Série 4/Dames	DUQUE Gilles
5	Junior	CARON pierre
6	Série 1	CIBERT FRANCK

Planche 2

7	Série 1	LAVOYE Guillaume
8	Vétéran	JOLIER Claude
9	Super Vétéran	DUFAUR Bernard
10	Vétéran	DUCLOS Philippe
11	Série 3	BEAUFILS patrick
12	Vétéran	BLOT Domonique

Planche 3

13	Série 4/Dames	MOREIRA KARINE
14	Série 1	MOREIRA Fernand
15	Série 3	PEROTTINO laurent
16	Série 4/Dames	PALISSE frederic
17	Junior	DALIANI antoine
18	Série 4/Dames	DEROUET NICOLAS

Planche 4

19	Série 4/Dames	POIRON nicolas
20	Série 1	MENGAL Jean-François
21	Vétéran	LE GUILLOU Hervé
22	Vétéran	DE RIDDER eric
23	Série 3	DEMONS Thierry
24	Série 1	CLEMENT Olivier

Planche 5

25	Super Vétéran	PETITTA Antoine
26	Cadet	BERGEOT Louis
27	Club France	MARTEAU Pascal
28	Vétéran	GOUSSIN Guy
29	Série 1	GAUTHIER arnaud
30	Série 3	BOURGOGNE Jordy

Planche 6

31	Série 3	VALENTE Adrien
32	Série 3	TESTAS Rodolfe
33	Club France	HAVART Bastien
34	Série 4/Dames	FARNAULT CORBIERE Martine
35	Série 4/Dames	DULARY Aline
36	Série 3	AMEAUME DIDIER

Planche 7

37	Junior	SIBILLE Paul
38	Junior	ROUILLAN pierre-louis
39	Vétéran	RENUCCI Jean-Christophe
40	Junior	HERANT Valentin
41	Série 4/Dames	GOUSSARD Adeline
42	Série 1	BRILLAULT Thierry

Planche 8

43	Série 1	MEUNIER FABRICE
44	Série 3	MEUNIER ALEXANDRE
45	Junior	DAVID Thomas
46	Série 3	COESNON Florian
47	Série 3	BOISRENAULT thierry
48	Vétéran	BESSIN Lionel

Planche 9

49	Série 3	ROSE Rémy
50	Série 1	PREAUT Jean Philippe
51	Série 3	MAZZETTI kevin
52	Série 3	JOYAU laurent
53	Série 2	HENTGEN Romain
54	Série 4/Dames	GUEANT matthieu

Planche 10

55	Super Vétéran	MARTIN Aimé
56	Club France	LANOUHE Thierry
57	Vétéran	GRAVOUILLE Michel
58	Série 1	CONDETTE Samuel
59	Série 3	BEAUMARD sébastien
60	Junior	BEAUMARD thomas

CONCOURS D'AUTOMNE 2017 -

Planches de tir

Planche 11

61	Série 1	SARDOU Jean Luc
62	Série 3	FESSARD Max
63	****	MERCIER Pierre
64	Vétéran	LALLEMENT Denis
65	Série 4/Dames	CHAPRON Frédéric
66	Junior	BUISSON Dylan

Planche 12

67	Cadet / Junior	CHAPRON LUCAS
68	Super Vétéran	BODEAU Jean
69	Super Vétéran	BEAUV AIS Jean Yves
70	Super Vétéran	PREAUT Jean-Paul
71	Série 2	MAZUR Christophe

Planche 13

72	Série 1	VERNET Valentin
73	Série 2	SEIGNEUR Aurelien
74	Série 3	MORAIS GOMES Manuel Rodrigo
75	Série 2	JOUEL Jerome
76	Série 1	BROUSSIER Stéphane
77	Junior Fille	BROUSSIER Pauline

Planche 14

78	Vétéran	POTEL joel
79	Vétéran	PHILIPPON andre
80	Junior	MENGAL Nicolas
81	Super Vétéran	DEBIEN guy
82	Junior	DOUARD Johann
83	Super Vétéran	CANET georges

Planche 15

84	Série 4/Dames	SPARPA FREDERIC
85	Série 2	CHEVREUIL Jack
86	Junior	MENGAL francois xavier
87	Série 4/Dames	FAVA LAURENT
88	Junior	COELHO Anthony
89	Série 3	COELHO Jordan

Planche 16

90	Super Vétéran	PETINI Lucio
91	Série 3	PIAULET Philippe
92	Série 3	MONOT Fabrice
93	Club France	BARTHE Benoit
94	Vétéran	ACHAIBOU Hakim

Planche 17

95	Série 3	VAN DEZANDE philippe
96	Série 4/Dames	ROUTIER Veronique
97	Vétéran	OZIARD Gerard
98	Série 3	MEUNIER JEAN-PIERRE
99	Vétéran	MOLVEAU patrice
100	Série 4/Dames	DUBOIS valerie

Planche 18

101	Club France	VASQUEZ Ludovic
102	Vétéran	STEEL Robbie
103	Super Vétéran	CORNUEJOLS Jean-Pierre
104	Club France	GENDREAU Alain
105	Série 3	FECHE Boris
106	Série 3	CACHAT Guillaume

Planche 19

107	Série 1	SOUILLARD Carl
108	Club France	MORIN Maxime
109	Série 3	LAFON Olivier
110	Série 3	LAGARESTE Philippe
111	Série 4/Dames	FOUQUET bernard
112	Club France	BARDOU Charles